Протокол выбора победителя закупка 11
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

[bookmark: _GoBack]Протокол № 03/МР-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по проведению открытого аукциона на право заключения договора поставки: "Вводы высоковольтные" для нужд филиала  «ДРСК» «Хабаровские электрические сети»" закупка 11.1 раздел 1.2.  ГКПЗ 2019

	г. Благовещенск
	«23 »  октября   2018

	№ ЕИС 31806876380

Способ и предмет закупки: Открытый аукцион на право заключения договора "Вводы высоковольтные" для нужд филиала  «ДРСК» «Хабаровские электрические сети»" закупка 11.1 раздел 1.2.  ГКПЗ 2019

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О выборе победителя аукциона.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить ранжировку участников открытого аукциона
	Место в ранжировке
	Наименование Участника закупки
	Первоначальная ценовая ставка
	Окончательная ценовая ставка по результатам аукциона

	1 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ "ПЕРМСНАБ"
ИНН/КПП 5904124930/590401001
ОГРН 1055901641179
	3 381 278,44 руб. без НДС (3 989 908,56 руб. с НДС)
	2 493 093,61 руб. без НДС (2 941 850,46 руб. с НДС)

	2 место
	Общество с ограниченной ответственностью "Масса"
ИНН/КПП 5017013857/501701001
ОГРН 1035003056065
	3 365 000,00 руб. без НДС (3 970 700,00 с учетом НДС)
	2 510 000,00 руб. без НДС (2 961 800,00 с учетом НДС)

2.   Признать победителем закупки на право заключения Договора поставки «Вводы высоковольтные» для нужд филиала  «ДРСК» «Хабаровские электрические сети» участника, занявшего первое место в разжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "ПЕРМСНАБ" ИНН/КПП 5904124930/590401001 ОГРН 1055901641179  на условиях: Стоимость заявки: 2 493 093,61 руб. без НДС (2 941 850,46 руб. с НДС).  Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с  даты  подписания товарной накладной (ТОРГ-12) или Универсального передаточного документа  (УПД), на основании счета, выставленного Поставщиком. Срок поставки: до 01.02.2019, но не ранее 31.12.2018. Гарантийный срок на продукцию:  60 месяцев,  с момента ввода оборудования в эксплуатацию.
Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) дней после публикации протокола выбора победителя закупки.

	Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

___________________М.Г. Елисеева

Исп. Терёшкина Г.М.
(4162) 397-260

Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//